
Zarządzenie Nr 52  / 05

Szefa Obrony Cywilnej – Prezydenta Miasta Suwałk
z dnia 6 kwietnia  2005

Na podstawie art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. Nr
241 poz. 2416 z 2004 roku, zm. Dz. U. Nr 277 poz. 2742 z 2005 roku)
zarządza się, co następuje :

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 12/OC/95 Szefa Obrony Cywilnej –
Prezydenta  Miasta Suwałk z dnia 20 marca 1995 roku w sprawie
utworzenia Terenowej Samodzielnej Kompanii Porządkowo –
Ochronnej.

§ 2. Uchyla się Zarządzenie Nr 2/OC/93 Szefa Obrony Cywilnej –
Prezydenta  Miasta Suwałk z dnia 29 września 1993 roku w
sprawie przeformowania terenowych formacji  obrony cywilnej.

§ 3. Nadzór nad realizacją  Zarządzenia powierza się Naczelnikowi
Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Suwałkach.

§  4.  Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania.


